
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 

 

  

 

DECRETO Nº 049/2019. 
De 16 de setembro de 2019. 
 

Designa Membros Efetivos e Suplentes do Conselho Municipal do 

Patrimônio Cultural de Tombos – COMPAC. 
 

Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de Tombos, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais, fundamentadas nos artigos 85, inciso X e 116, 

inciso I, ambos da Lei Orgânica Municipal e, ainda de conformidade com a Lei nº 1.177, 

de 14 de abril de 1997, 

 

 
D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes Membros Efetivos e Suplentes do 

Conselho Municipal do Patrimônio Cultural de Tombos – COMPAC: 

 

MEMBROS EFETIVOS: 

 
Fabrício Rosestolato Meira 

Valkíria Rosestolato Alves 

Ana Paula Rodrigues Campos Barros 

Marcelo da Silva Cherigate 

Maria Aparecida Gomes 

Vanessa da Silva Gaviolle 

Tânia Monteiro Cheregato 

 

MEMBROS SUPLENTES: 

 
Kethaly Coutinho Oliveira 

Luciana Spagnol de Almeida 

Natália de Souza Ribeiro 

Tilay Meira Vidigal de Vasconcelos  

Denisângela da Silva Brum Guerra 

Maria Helena Ferreira da Silva 

Silvania Maria Rosa da Cruz 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário em especial o Decreto nº100/2017, de 09/05/2017. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 16 de setembro de 2019. 

 

        

                                                      

Luciene Teixeira de Moraes 

Prefeita Municipal 
 



 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 

 

  

 

 

 


